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【特集】全国一斉！！住民総参加型スポーツイベント！！

飛島村の木「さくら」

飛島村の花「きく」

●固定資産税（前期・第1期） ●保育料（4 月分）

人口と世帯数（3月1日現在）　人口：4,599（+6人）　男性：2,307（+2人）　女性：2,292（+4人）　世帯数：1,544世帯（+7世帯）　面積：22.42km2

今月の納税等

2017

4
月号

平和推進の村
健康推進の村

◎発行／飛島村　◎編集／総務部企画課　〒490-1436 愛知県海部郡飛島村竹之郷三丁目1番地 ●広報とびしまは、環境保全のため、再生紙を使用しています。

施 設 の ご 案 内
すこやかセンター
   保健センター
   地域包括支援センター
   温水プール
   トレーニングルーム
   図書館
   児童館
第一保育所
飛島保育園
飛島聖苑
飛島村商工会
飛島土地改良区

☎52-1001（代表）
☎52-1001
☎52-1001
☎52-4332
☎52-4335
☎52-4333
☎52-4331
☎55-0315
☎52-1561
☎52-4080
☎52-1002
☎52-1053

飛島村役場
            総務課
            企画課
            税務課
            建設課
            経済課
            整備推進課
   民生部住民課
   議会事務局
   会計室

☎52-1231（代表）
☎97-3461（直通）
☎97-3462（直通）
☎97-3463（直通）
☎97-3464（直通）
☎97-3469（直通）
☎97-3471（直通）
☎97-3472（直通）
☎97-3492（直通）
☎97-3493（直通）

総合社会教育センター
 ・ 教育委員会
 ・ 中央公民館
 ・ 総合体育館
スポーツクラブとびしま
公民館分館
敬老センター
社会福祉協議会
シルバー人材センター
飛島学園（飛島小学校・飛島中学校）
児童クラブ

☎52-4344
☎55-1071
☎52-3185
☎52-4334
☎52-4711
☎52-4001
☎52-4900

行政相談日のご案内 4月1 9日㈫・時間/午後1時～4時・場所/ふれあいの郷相談室

☎52-3351（代表）総務部

開発部

※母子健康手帳交付は随時、育児相談は午前中です。

月カレンダー

行　　　事 敬老センター すこやかセンター 図　書　館

行　　事5月カレンダー 敬老センター すこやかセンター 図　書　館

●飛島村ホームページ http：//www.vill.tobishima.aichi.jp
●メール tb-kikaku@vill.tobishima.lg.jp4
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献血

村内一斉大清掃

食育の日

第三日曜日は「家庭の日」

離乳食講習会

育児相談（センター）   ぴかもぐ教室

幼児健康診査

育児相談（児童館）

昭和の日

古政成クラブ・竹之郷老寿クラブ

古政成クラブ・竹之郷老寿クラブ

第一・第二宝寿クラブ

第一・第二宝寿クラブ

三郷第一・第二長寿クラブ

三郷第一・第二長寿クラブ

三郷第一・第二長寿クラブ

新政成第一・第二長寿クラブ

新政成第一・第二長寿クラブ

誓寿・福寿クラブ

誓寿・福寿クラブ

巡回バス

巡回バス

お買い物バス

お買い物バス

巡回バス

保育所入所式
保育園入園式

飛島学園入学式

元松第一・第二・第三長寿クラブ

元松第一・第二・第三長寿クラブ

巡回バス

巡回バス

巡回バス

巡回バス

巡回バス

プール・トレーニング村民利用日

プール・トレーニング村民利用日

休館日

休館日

休館日

館内整理日（休館日）

休館日

休館日

巡回バス

新政成第一・第二長寿クラブ
巡回バス

温泉・足湯休み

ぽぱいずがーでん

ぽぱいずがーでん

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

子ども読書の日記念
わくわくどきどきおはなし会

▲飛島村新政成一時避難所
　竣工式

プール・トレーニング休館日

プール・トレーニング村民利用日

プール・トレーニング休館日

プール・トレーニング休館日

プール・トレーニング村民利用日

プール・トレーニング村民利用日

プール・トレーニング休館日

プール・トレーニング休館日


